
ZARZĄDZENIE NR 133/2022 
BURMISTRZA ĆMIELOWA 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2022  r. 

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                                            
(Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) ,§ 11 Uchwały Nr  LI / 328 / 2022 Rady Miejskiej w Ćmielowie z dnia 
25 stycznia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu   Miasta i Gminy Ćmielów na  2022 rok oraz § 1 Uchwały 
Nr  LIV / 353 / 2022 Rady Miejskiej w Ćmielowie z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia 
Burmistrza Ćmielowa do dokonywania zmian w uchwale budżetowej oraz wieloletniej prognozie finansowej 
w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  w związku z konfliktem zbrojnym  na 
terytorium tego państwa oraz  art.28  ustawy z dnia 27 października  2022 r. o ustawy o zakupie 
preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych     (Dz.U. z 2022 r., poz. 2 236  ze zm.), 
postanawiam : 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów w Budżecie Miasta i Gminy Ćmielów, jak                              
w załączniku    Nr 1  do niniejszego Zarządzenia 

2. Dokonać zmian w planie wydatków w Budżecie Miasta i Gminy Ćmielów, jak                              
w załączniku    Nr 2  do niniejszego Zarządzenia 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi  Miasta i Gminy Ćmielów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Ćmielowa 
 
 

Joanna Suska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9BA1ABA-A62B-4227-A6E7-CA3A9D7D3EB3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

754

75495

2100

758

75814

2100

852

85213

2030

85216

2030

85219

2030

85231

2100

900

90001

0970

90095

0970

Nazwa jednostki sprawozdawczej

Data podjęcia 2022-11-25

Rodzaj Plan dochodów

ĆMIELÓW

Nr dokumentu Zał. Nr 1  do Zarządzenia Burmistrza Ćmielowa Nr  133/2022 z 25.11.2022

Treść Kwota

560,16

- 7 367,00

- 7 367,00

- 270,00

560,16

14 295,44

14 295,44

- 500 000,00

500 000,00

0,00

- 500 000,00

500 000,00

62 556,60

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność 44 100,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

44 100,00

44 100,00

11 238,00

7 218,60

Różne rozliczenia 11 238,00

Różne rozliczenia finansowe 11 238,00

- 270,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Pomoc społeczna

Zasiłki stałe

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Pomoc dla cudzoziemców

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Ośrodki pomocy społecznej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Wpływy z różnych dochodów

Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wpływy z różnych dochodów

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 133/2022

Burmistrza Ćmielowa

z dnia 25 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9BA1ABA-A62B-4227-A6E7-CA3A9D7D3EB3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

600 0,00

60016 (10 000,00)

4270 (10 000,00)

60017 10 000,00

4270 10 000,00

750 0,00

75023 0,00

4010 (13 000,00)

4110 20 000,00

4120 (7 000,00)

754 44 100,00

75495 44 100,00

4370 44 100,00

758 (6 000,00)

75818 (6 000,00)

4810 (6 000,00)

801 16 238,00

80101 11 238,00

4750 8 238,00

4850
3 000,00

80104 5 000,00

4330
5 000,00

80113 0,00

4300 (5 000,00)

4430 5 000,00

852 7 218,60

85213 (270,00)

4130 (270,00)

85216 (7 367,00)

3110 (7 367,00)

85219 14 295,44

4010 14 295,44

85231 560,16

3290
560,16

853 0,00

85395 0,00

3110 (34 670,00)

3280 (48,00)

4010 15 000,00

4110 2 583,00

4120 367,00

4210 12 849,00

4300 3 871,00

4350
48,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

ĆMIELÓW

Nr dokumentu Zał. Nr 2  do Zarządzenia Burmistrza Ćmielowa Nr  133/2022 z 25.11.2022

Data podjęcia 2022-11-25

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Zakup usług remontowych

Drogi wewnetrzne

Zakup usług remontowych

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Oświata i wychowanie

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Przedszkola

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia
z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Pomoc dla cudzoziemców

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 133/2022

Burmistrza Ćmielowa

z dnia 25 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9BA1ABA-A62B-4227-A6E7-CA3A9D7D3EB3. Podpisany Strona 1



855 1 000,00

85502 1 000,00

2910

1 000,00

85595 0,00

3290
30,00

4350
(30,00)

62 556,60Razem:

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9BA1ABA-A62B-4227-A6E7-CA3A9D7D3EB3. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1  do Zarządzenia Burmistrza Ćmielowa Nr 133/2022 z 25.11.2022
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2  do Zarządzenia Burmistrza Ćmielowa Nr 133/2022 z 25.11.2022



